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INSCRICAO NOME DO CANDIDATO DEFERIDO MOTIVO

911248 MILENA MIRANDA ROCHA DE MORAES

911264 MARIANA MATOS FERREIRA SIM

911269 ANA CAROLINA TEREZA DA SILVA VITORINO NAO CADASTRO DESATUALIZADO

911270 ERIKA LUCIANA DE SOUZA SANTOS NAO NIS INVALIDO

911282 RAIANE MARQUES DOS SANTOS SIM

911289 KARINA LINA DE OLIVEIRA NAO NIS INVALIDO

911298 SUZE ANALIA RODRIGUES DE ALMEIDA SIM

911317 EVA DE FATIMA ALVES SIM

911326 CASSIA CONCEICAO COUTINHO NAO NISICOM IEE';E{? BORADO
) NIS NAO E DA PESSOA

911340 ELISANGELA FERREIRA DE JESUS NAO s

911342 CINTIA PEREIRA SIQUEIRA SILVA NAO NIS COM IEEEEI’?_ FORA DO

911343 CESAR DOS ANJOS SILVA NAO NIS COM RENDA FORA DO

PERFIL
911348 ANDREA GUEDES DE SOUZA SIM
911365 PAMELA INGRID BALBINO CAVALCANTE SIM
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911369

911389

911415

911430

911438

911452

911456

911487

911489

910673

910687

910834

910840

910846

910849

910854

910855

910857

910859

Relatérios

LARISSA FERREIRA DE JESUS
GRAZIELA APARECIDA DE OLIVEIRA
KARINA DE ALMEIDA PATRICIO
ALEX SOUZA DA SILVA

PAULA CRISTINA DE JESUS SOBRAL

FLAVIO SOUZA ALVES DA SILVA

JOSEFA MARIA DA CONCEICAO
DANIEL HENRIQUE ALVES DA SILVA
PRISCILA ARRUDA RODRIGUES
LAIS PRISCILLA DA SILVA ARCANJO
DOUGLAS CORREA CARDOSO

DANILO BORGES DOS SANTOS GOMES DE ARAUJO

KAMILLA ALVES VAZ RODRIGUES PORTO

PATRICIA VALQUIRIA CAVALCANTE
MICHELE MOREIRA DOS SANTOS
THAILANY LAURENTINO OLIVEIRA DOS SANTOS
VANIA LEONIRA DA SILVA
IAGO CRISTHIANO DA SILVA SOUZA

VALERIA KELLY MENEZES SILVA
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NAO

SIM

NAO

NAO

SIM

NAO

SIM

NAO

SIM

SIM

SIM

NAO

NAO

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM

CADASTRO DESATUALIZADO

CADASTRO DESATUALIZADO

CADASTRO DESATUALIZADO

NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

CADASTRO DESATUALIZADO

CADASTRO DESATUALIZADO

NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL
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910911

911007

911013

911020

911028

911077

911080

911121

911128

911138

911145

911183

911193

911205

JACQUELINE CAVALCANTE MACEDO
ELENILZA FERREIRA DE JESUS
MAURICIO GAMA SANTOS
SABRINA KELLER SANTIAGO MARINHO
MARIA CONCEICACAO ANDRADE SILVA
KARLA RAFAELA LU DA SILVEIRA RIBEIRO

BEATRIZ SANTOS GONCALVES ROSARIO MARIA

ROSANGELA PEREIRA DE MORAES

GISELE DA SILVA
CRISTINA CHAVES RODRIGUES

RAIMUNDO DIAS DE JESUS FILHO

ELENILDA DO ESPIRITO SANTO MUNIZ LINS

FATIMA MAYARA FERREIRA

THAYNA LINA DOS REIS DIAS

Total: 47 - Deferidos: 26 - Indeferidos: 21
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NAO
SIM
NAO
SIM
NAO
SIM

NAO

NAO

SIM

SIM

NAO

NAO

SIM

SIM

CADASTRO DESATUALIZADO

CADASTRO DESATUALIZADO

NIS NAO CADASTRADO

NIS INVALIDO

NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

NIS EXCLUIDO

NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL
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