11/11/2024, 12:11 Relatórios

08/2024 (PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, SP - EDITAL N° 08/2024 (VÁRIAS FUNÇÕES) - OPÇÃO II PEDIDOS DE ISENCÕES - DEFERIDOS E INDEFERIDOS				
INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	DEFERIDO	MOTIVO		
911248	MILENA MIRANDA ROCHA DE MORAES	SIM			
911264	MARIANA MATOS FERREIRA	SIM			
911269	ANA CAROLINA TEREZA DA SILVA VITORINO	NÃO	CADASTRO DESATUALIZADO		
911270	ERIKA LUCIANA DE SOUZA SANTOS	NÃO	NIS INVÁLIDO		
911282	RAIANE MARQUES DOS SANTOS	SIM			
911289	KARINA LINA DE OLIVEIRA	NÃO	NIS INVÁLIDO		
911298	SUZE ANALIA RODRIGUES DE ALMEIDA	SIM			
911317	EVA DE FATIMA ALVES	SIM			
911326	CASSIA CONCEICAO COUTINHO	NÃO	NIS COM RENDA FORA DO PERFIL		
911340	ELISANGELA FERREIRA DE JESUS	NÃO	NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA		
911342	CINTIA PEREIRA SIQUEIRA SILVA	NÃO	NIS COM RENDA FORA DO PERFIL		
911343	CESAR DOS ANJOS SILVA	NÃO	NIS COM RENDA FORA DO PERFIL		
911348	ANDREA GUEDES DE SOUZA	SIM			
911365	PAMELA INGRID BALBINO CAVALCANTE	SIM			

11/11/2024, 12:11 Relatórios

911369	LARISSA FERREIRA DE JESUS	NÃO	CADASTRO DESATUALIZADO
911389	GRAZIELA APARECIDA DE OLIVEIRA	SIM	
911415	KARINA DE ALMEIDA PATRICIO	NÃO	CADASTRO DESATUALIZADO
911430	ALEX SOUZA DA SILVA	NÃO	CADASTRO DESATUALIZADO
911438	PAULA CRISTINA DE JESUS SOBRAL	SIM	
911452	FLAVIO SOUZA ALVES DA SILVA	NÃO	NIS COM RENDA FORA DO PERFIL
911456	JOSEFA MARIA DA CONCEICAO	SIM	
911487	DANIEL HENRIQUE ALVES DA SILVA	NÃO	CADASTRO DESATUALIZADO
911489	PRISCILA ARRUDA RODRIGUES	SIM	
910673	LAIS PRISCILLA DA SILVA ARCANJO	SIM	
910687	DOUGLAS CORREA CARDOSO	SIM	
910834	DANILO BORGES DOS SANTOS GOMES DE ARAUJO	NÃO	CADASTRO DESATUALIZADO
910840	KAMILLA ALVES VAZ RODRIGUES PORTO	NÃO	NIS COM RENDA FORA DO PERFIL
910846	PATRICIA VALQUIRIA CAVALCANTE	SIM	
910849	MICHELE MOREIRA DOS SANTOS	SIM	
910854	THAILANY LAURENTINO OLIVEIRA DOS SANTOS	SIM	
910855	VANIA LEONIRA DA SILVA	SIM	
910857	IAGO CRISTHIANO DA SILVA SOUZA	SIM	
910859	VALERIA KELLY MENEZES SILVA	SIM	

910911	JACQUELINE CAVALCANTE MACEDO	NÃO	CADASTRO DESATUALIZADO			
911007	ELENILZA FERREIRA DE JESUS	SIM				
911013	MAURICIO GAMA SANTOS	NÃO	CADASTRO DESATUALIZADO			
911020	SABRINA KELLER SANTIAGO MARINHO	SIM				
911028	MARIA CONCEICACAO ANDRADE SILVA	NÃO	NIS NÃO CADASTRADO			
911077	KARLA RAFAELA LU DA SILVEIRA RIBEIRO	SIM				
911080	BEATRIZ SANTOS GONCALVES ROSARIO MARIA	NÃO	NIS INVÁLIDO			
911121	ROSANGELA PEREIRA DE MORAES	NÃO	NIS COM RENDA FORA DO PERFIL			
911128	GISELE DA SILVA	SIM				
911138	CRISTINA CHAVES RODRIGUES	SIM				
911145	RAIMUNDO DIAS DE JESUS FILHO	NÃO	NIS EXCLUÍDO			
911183	ELENILDA DO ESPIRITO SANTO MUNIZ LINS	NÃO	NIS COM RENDA FORA DO PERFIL			
911193	FATIMA MAYARA FERREIRA	SIM				
911205	THAYNA LINA DOS REIS DIAS	SIM				
Tatal 47 Dafarida	Total, 47. Deferidas, 24. Indeferidas, 24					

Total: 47 - Deferidos: 26 - Indeferidos: 21